Genel Müdürlüğümüz 2023 yılı elektrik enerjisi 

temini; 3 Adet Ticarethane Orta Gerilim Abonesi, 
32 Adet Ticarethane Alçak Gerilim Abonesi, 382 
Adet Sanayi Orta Gerilim Abonesi, 838 Sanayi Alçak 
Gerilim Abonesi olmak üzere toplam 1255 Abone ile 
sağlanmış olup elektrik tüketim miktarı 416.615.045 
kWh (Dört Yüz On Altı Milyon Altı Yüz On Beş Bin 
Kırk Beş  kilovatsaat) olarak gerçekleşmiştir.

ENERJİ YÖNETİMİ FAALİYETLERİ

YILLARA GÖRE TÜKETİM - MALİYET GRAFİĞİ

İLÇELER KWH TL
MERKEZ
AKSEKİ
ALANYA
DEMRE
ELMALI
FİNİKE
GAZİPAŞA
GÜNDOĞMUŞ
İBRADI
KAŞ
KEMER
KORKUTELİ
KUMLUCA
MANAVGAT
SERİK
Genel Toplam

187.306.118,36